PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят вторая сессия

                                   № 444
пятого созыва

                                   26 февраля  2014 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

            В соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2013 г.
№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Собрание депутатов муниципального образования
 «Новоторъяльский муниципальный район»

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 28 марта 2012 г. № 305 «О проведении лотерей на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и  инвестициям.
Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов

В.Шабалин

PAGE
2